债券代码: 167581.SH 债券代码: 167774.SH 债券代码: 167844.SH 债券代码: 167838.SH 债券代码: 167893.SH 债券代码: 167885.SH 债券代码: 175492.SH 债券代码: 175576.SH 债券代码: 175577.SH 债券代码: 188002.SH 债券代码: 188156.SH 债券代码: 188184.SH 债券代码: 188222.SH

债券简称: 20 深钜 01 债券简称: 20 深钜 02 债券简称: 20 深钜 D1 债券简称: 20 深钜 D2 债券简称: 20 深钜 D2 债券简称: 20 深钜 04 债券简称: 20 深钜 05 债券简称: 21 深钜 05 债券简称: 21 深钜 03 债券简称: 21 深钜 05 债券简称: 21 深钜 05 债券简称: 21 深钜 05 债券简称: 21 深钜 05

中泰证券股份有限公司 关于

深圳市钜盛华股份有限公司公司债券 重大事项受托管理事务临时报告

受托管理人:中泰证券股份有限公司



2022年6月

重要声明

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中泰证券所作的承诺或声明。

中泰证券股份有限公司 关于深圳市钜盛华股份有限公司公司债券 重大事项受托管理事务临时报告

中泰证券股份有限公司(以下简称"中泰证券")作为深圳市钜盛华股份有限公司(以下简称"发行人"或"钜盛华")公司债券(以下简称"各期债券")的债券受托管理人,持续密切关注对持有人权益有重大影响的事项,各期债券信息如下:

债券全称	债券简称	债券代码
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发	20 深钜 01	167581.SH
行公司债券 (第一期)	20 7年 01	
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发	20 深钜 02	167774.SH
行公司债券 (第二期)	20 1/4 12 02	
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发	20 深钜 D1	167844.SH
行短期公司债券 (第一期)	20 	
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发	20 深钜 03	167838.SH
行公司债券 (第三期)	20 休记 03	
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发	20 深钜 D2	167893.SH
行短期公司债券 (第二期)	20 休记 D2	
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发	20 深钜 04	167885.SH
行公司债券 (第四期)	20 7/12 04	
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者公开发行	20 深钜 05	175492.SH
公司债券(第一期)	20 1本程 03	173492.311
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者公开发行	20 深钜 06	175576.SH
公司债券(第二期)	20 休记 00	
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行	21 深钜 01	175577.SH
公司债券(第一期)	21 不记 01	
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行	21 深钜 02	175926.SH
公司债券(第二期)	21 (不比 02	

债券全称	债券简称	债券代码
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行	21 添起 02	188002.SH
公司债券 (第三期)	21 深钜 03	
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行	21 深钜 04	188156.SH
公司债券(第四期)	21	
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行	21 深钜 05	188184.SH
公司债券 (第五期)	21 休记 05	
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行	21 添加 06	188222.SH
公司债券(第六期)	21 深钜 06	

一、发行人子公司所持广东韶能集团股份有限公司部分股份的司法拍卖情况

根据广东韶能集团股份有限公司(以下简称"韶能股份")于 2022年 5 月 12 日披露的《关于第一大股东所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告》,深圳市中级人民法院拟将韶能股份第一大股东深圳华利通投资有限公司(以下简称"华利通")持有的非限售流通股 141,612,134 股在淘宝网司法拍卖网络平台进行司法拍卖。若本次司法拍卖完成,将导致韶能股份第一大股东发生变更。

根据韶能股份于2022年6月18日披露的《关于第一大股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告》,本次司法拍卖已成交。司法拍卖竞价结果如下:

"经公开竞价,用户姓名为'深圳方富实业有限公司', 竞买号 G8083, 在淘宝司法拍卖网络平台以最高竞价成功竞得公司 141,612,134 股无限售普通股股票, 拍卖成交价为: 人民币 1, 305, 421, 009.46 元(壹拾叁亿零伍佰肆拾贰万壹仟零玖元肆角陆分), 在网络拍卖中竞买成功的用户,必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求,按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以广东省深圳市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。"

二、发行人控股股东及子公司新增借贷纠纷及失信被执行信息情况

近期,中泰证券通过公开渠道查询到发行人控股股东及子公司新增如下借 贷纠纷及失信被执行信息:

(一) 借贷纠纷

主体	诉讼 角色	审理法院	案号	案由
深圳市宝能投资集团有限公司、观致汽车有限公司	被告	江苏省常熟市 人民法院	(2021)苏0581 民初17688号	金融借 款合同 纠纷

(二) 失信被执行信息

失信被执行人	执行依据文号	生效法律文书 确定的义务 (元)	被执行人履行情况	执行法院
宝能物流集团 有限公司	相劳人仲案字 (2022)第43 号	3,283.47	全部未履行	苏州市相城 区人民法院
宝能物流集团 有限公司	相劳人仲案字 (2022)第44 号	18,030.63	全部未履行	苏州市相城 区人民法院

三、相关提示及后续工作安排

中泰证券作为各期债券受托管理人,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》相关要求出具本受托管理事务临时报告,并就上述发行人重大事项提醒投资者关注。

中泰证券后续将继续密切关注发行人对各期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》及各期债券《受托管理协议》的规定履行债券受托管理人职责。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中泰证券股份有限公司关于深圳市钜盛华股份有限公司公司 债券重大事项受托管理事务临时报告》之盖章页)

